

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **1814** **MED_Chodniky Suzova**

Vícepráce - méněpráce

Objednatel: _____ IČO: _____

DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____

DIČ: _____

Vypracoval:

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	1 851,91	21 545,84	23 397,75
PSV	0,00	0,00	0,00
MON	0,00	0,00	0,00
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
Celkem	1 851,91	21 545,84	23 397,75

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	23 397,75 CZK
Základní DPH	21 %	4 913,53 CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH 28 311,28 CZK

v _____ dne **30.08.2018** _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
09	Vícepráce - méněpráce	0	63 394	13 313	76 707	100
09	VCP 1 položky chybějící v rozpočtu	0	23 398	4 914	28 311	37
10	VCP 2 - opěrná zídka	0	39 996	8 399	48 395	63
Celkem za stavbu		0	63 394	13 313	76 707	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	%
1	Zemní práce	HSV	40,24	3 848,24	3 888,48	6
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	23 684,26	5 651,74	29 336,00	46
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	1 627,59	2 096,41	3 724,00	6
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV	927,91	583,34	1 511,25	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV	0,00	1 446,05	1 446,05	2
01	Izolace proti vodě	PSV	0,00	20 000,00	20 000,00	32
711	Izolace proti vodě	PSV	924,00	962,50	1 886,50	3
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU	0,00	1 601,60	1 601,60	3
Cena celkem			27 204,00	36 189,88	63 393,88	100

Položkový rozpočet

S:	1814	MED_Chodniky Suzova
O:	09	Vícepráce - méněpráce
R:	09	VCP 1 položky chybějící v rozpočtu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
Díl: 91						1 511,25		927,91		583,34
1	919735112R00	Řezání stávajícího živícího krytu tl. 5 - 10 cm	m	20,15000	75,00	1 511,25	46,05	927,91	28,95	583,34
Díl: 01						20 000,00		0,00		20 000,00
2	0199901	Příplatek za ztížené podmínky - staveniště nepřístupné pro těžkou mechanizaci	kpl	1,00000	20 000,00	20 000,00	0,00	0,00	20 000,00	20 000,00
Díl: 711						1 886,50		924,00		962,50
3	711823121R00	Montáž nopové fólie svisle	m2	17,50000	55,00	962,50	0,00	0,00	55,00	962,50
4	28323116R	Fólie nopová DEKDREN N8 tl. 0,6 mm š. 1500 mm	m2	19,25000	48,00	924,00	48,00	924,00	0,00	0,00